- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников открытого акционерного общества
«Молдавский металлургический завод» города Рыбница

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 35-летием со дня образования открытого акционерного общества «Молдавский металлургический завод» города Рыбница
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Хлыстала Сергея Васильевича
	–
	главного электрика Отдела главного электрика;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Грищук Викторию Львовну
	–
	директора по персоналу и социальной политике Службы персонала
и социальной политики,

	Царана Василия Иустиновича
	–
	оператора машины непрерывного литья заготовок, занятого на горячих работах, Электросталеплавильного цеха.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    22 января 2020 г.
       № 20